Приложение № 2
Директору МУК ДК «Октябрь»
Ропот Татьяне Юрьевне
от
[bookmark: _GoBack]__________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕРАСЧЕТ
Прошу Вас произвести перерасчет за занятия моего ребенка
________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
в творческом коллективе
________________________________________________________________
(Название коллектива (кружка))
за
________________________________________________________________
(Месяц)
в связи с
_______________________________________________________________.
(Причина)

Копию справки прилагаю.

«____»__________________				/______________/_______________________/
							       (подпись)		       (расшифровка)